平成３１年３月１５日

各 位

会 社 名 共英製鋼株式会社

代表者名 代表取締役社長  廣冨 靖以

（コード番号  5440 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員   榎本 堅

                          （ＴＥＬ ０６－６３４６－５２２１）

 役員人事等に関するお知らせ

（平成３１年６月２５日付）

当社は、本日開催の取締役会において、第７５回定時株主総会（６月２５日開催予定）以降の役員等の体

制について、下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、役員異動につきましては、６月２５日開催予定の定時株主総会及び株主総会終了後に開催される取

締役会において正式決定する予定です。

記

１．新任取締役

氏 名 新 現

鳴海 修
取締役・常務執行役員
枚方事業所長兼製造部長

上席執行役員
枚方事業所長兼製造部長（4/1 時点）

川邊 辰也 社外取締役（非常勤） （新任）

２.退任取締役

氏 名 新 現

合六 直吉 顧問（常勤）
取締役・専務執行役員
本社営業企画部担当

座古 俊昌
退任
（6月 17 日付 中山鋼業㈱取締役就任予定）

取締役・常務執行役員
本社海外事業部・開発部担当（4/1 時点）

平岩 治雄 顧問（常勤）
取締役・常務執行役員
本社生産企画部・環境リサイクル部担当

３．取締役の担当職務異動

氏 名 新 現

坂本 尚吾
取締役・常務執行役員
本社営業企画部担当兼営業企画部長

取締役・常務執行役員
本社営業企画部長

４.新任上席執行役員

氏 名 新 現

北田 正宏
上席執行役員
本社海外事業部付米国共英製鋼会社出向
（同社社長兼ビントン・スチール社社長）

執行役員
本社海外事業部付米国共英製鋼会社出向
（同社社長兼ビントン・スチール社社長）

横山 政美

上席執行役員
本社生産企画部・環境リサイクル部・
開発部担当
兼枚方事業所副事業所長

執行役員
本社生産企画部・環境リサイクル部・
開発部担当役員補佐 兼
枚方事業所副事業所長（4/1 時点）

５．上席執行役員の担当職務異動

氏 名 新 現

榎本 堅
上席執行役員
コンプライアンス・本社人事総務部・情報
システム部担当

上席執行役員
コンプライアンス・本社人事総務部担当

国丸  洋
上席執行役員
本社経営企画部・経理部・
海外事業部担当

上席執行役員
本社経営企画部・経理部・
情報システム部担当

６．新任執行役員

氏 名 新 現

前田 豊治
執行役員
監査部長

監査部長

松本 哲哉
執行役員
山口事業所副事業所長兼製造部長

山口事業所副事業所長兼製造部長
（4/1 時点）

林  進
執行役員
本社経理部長兼情報システム部長

本社経理部長兼情報システム部長

７．新任監査役・補欠監査役

氏 名 新

宗岡 徹 社外監査役（非常勤）

竹内 洋平 補欠監査役

８．新任顧問

氏 名 新 現

合六 直吉 顧問（常勤）
取締役・専務執行役員
本社営業企画部担当

平岩 治雄 顧問（常勤）
取締役・常務執行役員
本社生産企画部・環境リサイクル部担当

９．顧問の異動

氏 名 新 現

深田 信之
顧問（常勤）
米国共英製鋼会社会長
兼ビントン・スチール社会長

特別顧問
米国共英製鋼会社会長
兼ビントン・スチール社会長

10．退任顧問

氏 名 新 現

川崎 孝二 退任 顧問（非常勤）

木下 勝之 退任 顧問（非常勤）

11．実 施 日：平成３１年６月２５日付

以 上